
DZIELNICOWA KOMISJA WYBORCZA 
              W ZIELONEJ GÓRZE 

 
 

UCHWAŁA NR 5.2018 
DZIELNCOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 29 października 2018 r. 

 
 

w sprawie ustalenia rejestru kandydatów na radnych do Rad Dzielnicy Nowe Miasto  
w wyborach zarządzonych na dzień 18 listopada 2018 r. 

 
 

Na podstawie § 23 ust. 2 oraz § 46 ust. 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta 
Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. poz. 159) uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1. Stwierdza się, że w terminie przewidzianym dla zgłoszenia kandydatów na radnych do Rady 

Dzielnicy Nowe Miasto zarejestrowano w : 

1) okręgu wyborczym nr 1 – dwóch (2) kandydatów; 

2)  okręgu wyborczym nr 2 - jednego (1) kandydata; 

3)  okręgu wyborczym nr 3 - dwóch (2) kandydatów; 

4)  okręgu wyborczym nr 4 - dwóch (2) kandydatów; 

5)  okręgu wyborczym nr 5 – dwóch (2) kandydat; 

6)  okręgu wyborczym nr 6 – dwóch (2) kandydatów; 

7)  okręgu wyborczym nr 7 - dwóch (2) kandydatów; 

8)  okręgu wyborczym nr 8 - dwóch (2) kandydatów; 

9)  okręgu wyborczym nr 9 - dwóch (2) kandydatów; 

10)  okręgu wyborczym nr 10 – dwóch (2) kandydatów; 

11)  okręgu wyborczym nr 11 - trzech (3) kandydatów; 

12) okręgu wyborczym nr 12 - jednego (1) kandydata; 

13)  okręgu wyborczym nr 13 – jednego (1) kandydata; 

14)  okręgu wyborczym nr 14 – dwóch (2) kandydatów; 

15)  okręgu wyborczym nr 15 - dwóch (2) kandydatów; 

16)  okręgu wyborczym nr 16 - dwóch (2) kandydatów; 

17)  okręgu wyborczym nr 17 - dwóch (2) kandydatów; 

18)  okręgu wyborczym nr 18 – jednego (1) kandydata; 

19)  okręgu wyborczym nr 19 - dwóch (2) kandydatów; 

20)  okręgu wyborczym nr 20 - dwóch (2) kandydatów; 

21)  okręgu wyborczym nr 21 - dwóch (2) kandydatów. 

 

§ 2. Ustala się rejestr kandydatów na radnych do Rady Dzielnicy Nowe Miasto dla każdego 

okręgu wyborczego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Miejskiemu Komisarzowi 

Wyborczemu. 

        Przewodnicząca 
       Dzielnicowej Komisji Wyborczej  
        w Zielonej Górze 
 

        Rozalia Jantarska 


